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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81803020E

2. Data e Regjistrimit 03/06/2008
3. Emri i Subjektit HOMEPLAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 
Magnet, AL-1023 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim 
materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim.etj.Kryerja e 
operacioneve me pasuri te paluajtshme:blerje,shitje,marrje 
dhe dhenie me qira e ne huaperdorje os ne cfardo lloj forme 
tjeter te pasurive te paluajtshme .Transport ajror,detar e 
tokesor te udhetareve dhe te mallrave te te gjithe 
llojeve.Importimin,eksportimin dhe tregtimin e lendeve te 
para e prodhime te perfunduara,si industriale dhe 
ushqimore,duke perfshire tregtimin e tyre ne te gjithe gamen 
e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi.Prodhimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve e cilesive pa 
kufizim destinacioni.Aktivitet ne fushen e turizmit.Hapje 
bar-kafe.
Fatmir Bektashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/08/2017 Deri: 18/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Fatmir Bektashi12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/10/2023 Deri: 

13. Ortakët Fatmir Bektashi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 55,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Jamarbër Malltezi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 45,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
Znj. Dorina Jano, caktohet si administratore e pasurive të 
sekuestruara, në zbatim të urdhërit Nr. 690, datë 29.10.2024, 
në masën 45 % të kuotave të kapitalit themeltar, në emër të 
shtetasit Jamarbër Malltezi.

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0682029807  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Datë: 09/12/2025


